РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Саморегулируемой организации А_ссоциации

<<союз Профессиональцых Строителей Южного Региона>>

(СРОА (СПС ЮР>)

г.Краснодар <01> сентября 2021^г,

Повестка дня заседашия:

1. О делегировании представителя на Хх Всероссийский съ9зд саморегулируемых

организаций, основанныХ на членQтве ЛИЦ, осуществЛяющих строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального Qтроительства \4

сентября 2021 года.

По вопросу NЬl повестки дня РЕШИЛИ ;

1.1.ЩелегироватЬ Воеводову Наталью ВалерьевнУ - директора СРоА кСПС ЮР> на ХХ

всероссийiкий съезд саморегудируомых организаций, основанных на членстве Лиц,

осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный р9монт, сЕос объектов

капитальЕого строиrЬоu.r"u, 14 сентября 202[ года с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.
1.2.ЩелегироватЬ РаздорУ ИринУ Вячеславовну - заместителя дир9ктора СРОА (СГIС ЮР)

на Хх Всероссийский съезд саморегулируемых организоllиfr, основанных на членств9 лиц,

осуществляющих строит9льство, реконструкцию, капитыlьный ремонт, снос объектов

капитаJIьНого строиТ.п"ar"u 14 сентября2021 года с правом совещательного голоса по всем

воIIросам повестки дня.
Голосовалu: кзаr) - б, кпроmuвD - неm, квфdерJlссttlисы) - неm,

Решенuе прuняmо еduноzласно,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

к

9
,*с ц 0(, llъ

{lоr*з

/3 1А0

яФ